
UCHWAŁA Nr XIII/89/2003 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 grudnia 2003 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/63/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
22 sierpnia 2003 roku w sprawie zaciągnięcia w 2003 roku kredytu 
długoterminowego na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi 
gminnej Zawada Nowa – Zakrzewo” 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku                
Dz.U. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr X/63/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia 22 sierpnia 2003 
roku w sprawie zaciągnięcia w 2003 roku kredytu długoterminowego na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi gminnej Zawada Nowa – Zakrzewo”                   
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.1. Zobowiazanie określone w §1 pokryte będzie z podatku rolnego i od 

nieruchomości stanowiących dochód gminy, ustala się 5 letni okres 
spłaty kredytu. 

        2. Zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w § 1stanowić będzie weksel 
inblanco.”.  

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 

 


